



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Toudal Consulting ApS

Mindevej 10, 3060 Espergærde

CVR-nr. 43 82 17 41

## Årsrapport

1. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Michael Toudal Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Toudal Consulting ApS  
Mindevej 10  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 43 82 17 41

Stiftet: 1. februar 2023

Regnskabsår: 1. februar 2023 - 31. december 2023

1. regnskabsår

**Direktion**

Michael Toudal Jørgensen, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive virksomhed indenfor psykologisk rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.517 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.383 kr. Dette er det første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/2 2023</u> <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>170.517</b>
Andre finansielle indtægter	36
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.553</b>
1 Skat af årets resultat	-38.170
<b>Årets resultat</b>	<b>132.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	71.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.383</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.600
Tilgodehavende selskabsskat	9.830
Tilgodehavender i alt	<u>67.430</u>
Likvide beholdninger	<u>128.615</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>196.045</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>196.045</u></b>





## Balance

---

### Passiver

Note

31/12 2023

### Egenkapital

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	71.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>172.383</u></b>

### Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.572
Anden gæld	8.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.662</u>

### Gældsforpligtelser i alt

**23.662**

### Passiver i alt

**196.045**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.383</u>	<u>61.000</u>	<u>132.383</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>71.383</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>172.383</u></b>



## Noter

---

	1/2 2023 - 31/12 2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>38.170</u>
	<u><b>38.170</b></u>


